1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

CAMPUS MARCO ZERO

EDITAL N. 03/2025–DFCH/UNIFAP, DE 22 DE SETEMBRO DE 2025

RETIFICAÇÃO

O Departamento de Filosofia e Ciências Humanas/Campus Marco Zero (DFCH/Campus Marco

Zero), da Universidade Federal do Amapá (UNIFAP), torna público a seguinte retificação ao

cronograma da Prova Oral

CRONOGRAMA PROVA ORAL DE MONITORIA

ONDE SE LÊ:

CURSO TECNOLOGIA EM SECRETARIADO

Código Disciplina Horário
Perfil

Acadêmico

Professor(a)-

Orientador(a)
Local

DFCH 0401
Epistemologia

Secretarial
Noite Técnologo

Sueli Andrade

dos Santos

16/10/2025

14h

Bloco H

(H3)

DFCH 0413 Língua Inglesa II Noite Técnologo

Stephany

Dantas de

Freitas Furtado

16/10/2025

11h

Bloco H

(H3)

LEIA-SE:

CURSO TECNOLOGIA EM SECRETARIADO

Código Disciplina Horário
Perfil

Acadêmico

Professor(a)-

Orientador(a)
Local

DFCH 0401
Epistemologia

Secretarial
Noite Técnologo

Sueli Andrade

dos Santos

16/10/2025

14h

Bloco H

(H3)

DFCH 0413 Língua Inglesa II Noite Técnologo

Stephany

Dantas de

Freitas Furtado

16/10/2025

15h

Bloco H

(H3)

2

Macapá-AP, 16 de outubro de 2025.

Antônio Sabino da Silva Neto

Diretor do Departamento/Campus/UNIFAP
Portaria n. 2149/2023